Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

 О развитии сельских территорий в Республике Татарстан

Заслушав информацию о развитии сельских территорий в Республике

Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о развитии сельских территорий в Республике Татарстан

принять к сведению.

Председатель Комитета                 Т.Г. Хадеев

	01_Проект-постановления Комитета
	02_Обращение Нилова